Quum nostris in casibus sensibilis intestinorum adesset permagna, administratio hujus medicamenti majori dosi, ut Angli volunt, contraindicata erat. Praesertim in casu secundo, quum collapsus virium jam incepisset propter virtutem medicatam excitantem (actionem specificam) administravimus. In casu ultimo, quando clysmatis post applicationem alvus parca secuta esset, tamquam catharticum dedimus (9 Maji).

Medicatio caetera in eum direximus finem, ut complicationes, quae superessent, tollerentur, atque vires sustentarentur.

Haec curatio convenit cum illa, quam vir Doctissimus Bamberger in libro cui titulus (Deutsche klinik Febr. 1850 No. 8. März No. 9 et No. 10) publico communicavit. Etiam ille symptomatum causas ex sanguinis petiit dissolutione.

T A N T U M.

THESES.

I.

Augmentum secretionis nervorum incitatione provocatum explicari nequit ex actione nervorum in tunicas solum arteriarum.

II.

Spermatozoa non sunt animalcula.

III.

Membrana decidua non oritur effusione lymphae cujusdam plasticæ, sed formatur ipsa membrana mucosa uteri tumente et magis evoluta durante graviditate.

IV.

Causa circumvolutionum funiculi umbilicalis non tantum e motu infantis proprio explicari potest.

V.

Quisque foetus suo proprio systemate musculari uteri expellitur, post partum iterum evanescente.

VI.

Partes in cavo thoracis sitae extra pulmones, minori pressioni aeris sunt expositae, quam partes corporis externae.

VII.

Nullum certum indicium exstat, e quo mortem apparentem a vera dignoscere licet.

VIII.

Non assentior viro Cl. Laennec statuenti, respirationem bronchiale atque Bronchophoniam tantum repetendas esse, e qualitate qua textura pulmonalis morbose constipata et densior facilius sonum conducet.

IX.

Origo morbi Brightii e sanguinis, non vero e renum morbo quaerenda est.

X.

Sonus qui dicitur *râle crepitant*, etsi in primo pneumoniae stadio fere semper adsit, signum hujus morbi pathognomonicum non praebet.

XI.

Causam, cur eadem sub conditione Hypertrophia aut dilatatio cordis oriatur, ex sanguine praecipue esse repetendam contendo.

XII.

Male agunt qui, Cl. Rust secuti, in commotione cerebri statim venam secant.

XIII.

Usus Chloridi Formyli in Tenotomia improbandus est.

XIV.

Operatio paracentesis vesicae supra symphysin ossium pubis, prae caeteris omnibus commendanda est.

XV.

Causa mortis apparentis sublata, respirationem quam citissime promovere necesse est.

XVI.

Ex docimasia pulmonum hydrostatica non effici potest, utrum infans vixerit nec ne.